LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 4     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TIỂU HỌC NGUYỄN THÁI BÌNH

               Số          /CĐ

        Quận 4, ngày          tháng 9 năm 2022
Về việc phân công theo dõi giải quyết
các kiến nghị theo kết luận của hiệu trưởng

qua buổi tiếp xúc đối thoại và thực hiện

thông tin phản ánh về niêm yết công khai.

             Kính gởi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình.
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đà tạo thuộc hệ thông giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quy chế thực hiện dân chủ và công khai; Quy chế đối thoại của Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình;
Thực hiện Công văn Kế hoạch số 146/KH-NTB ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình về kế hoạch đối thoại tại nơi làm việc giữa hiệu trưởng và người lao động;
Thực hiện Thông báo số 02-TB/BCĐ ngày 22 tháng 10 năm 2021 của Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ cơ sở quận về kiểm tra việc thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở trong hoạt động nhà trường đối với cấp ủy Chi bộ Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình,
Ban chấp hành Công đoàn Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình phân công:

1/. Ông Lê Trọng - Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn nhà trường chịu trách nhiệm theo dõi việc giải quyết các kiến nghị theo kết luận của Hiệu trưởng nhà trường qua các buổi tiếp xúc đối thoại.
2/. Bà Nguyễn Ngọc Trân - Trưởng ban Thanh tra nhân dân nhà trường chịu trách nhiệm thực hiện ghi nhận các phản ánh qua phiếu thông tin phán ánh của CB-GV-NV và cha mẹ học sinh về các nội dung niêm yết công khai tại nhà trường./.

     TM. BCH CÔNG ĐOÀN

                                                          CHỦ TỊCH

                   Lê Trọng
PAGE
2